
ZARZĄDZENIE NR 86/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu wyłaniania 10% najlepszych absolwentów 
studiów trzeciego stopnia w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r., Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn. Dz. U. 2017 r., poz. 2183 ze zm.) w związku z § 21 ust. 1 rozporządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu i 
kryteriów udzielania, spłacania oraz umarzania pożyczek i kredytów studenckich (Dz. U. z 
2017 r. poz. 1905), zarządza się, co następuje:

§ I-

Wprowadza się w życie Regulamin wyłaniania 10% najlepszych absolwentów studiów 
trzeciego stopnia w Uniwersytecie Szczecińskim stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§2.

Traci moc zarządzenie nr 12/2015 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 marca 2015 
r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu wyłaniania 5% najlepszych absolwentów 
studiów trzeciego stopnia w Uniwersytecie Szczecińskim.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


